

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 2019 года №

Об отмене решения Совета депутатов МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 37 от 24 сентября 2013 года «Об определении перечня мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также прилегающих к ним территорий, где ограничена розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В связи с принятием Решения Совета депутатов Волховского муниципального района «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципальных образований Волховского муниципального района Ленинградской области» от 20 марта 2019 года № 72 и на основании письма администрации Волховского муниципального района Ленинградской области исх. № 3478 от 18.04.2019 г. о признании НПА органов местного самоуправления поселений об определении границ территорий, где ограничена торговля алкогольной продукцией, не соответствует требованиям ст. 16 Федерального закона № 173-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», должны быть признаны утратившими силу и подлежать отмене ;-

решил:

- 1. Решение Совета депутатов № 37 от 24.09.2013 г. «Об определении перечня мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также прилегающих к ним территорий, где ограничена розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», считать утратившим силу.
- 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области adm-berezhki.ru.

Глава МО Бережковское сельское поселение

А.А. Налетов